檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：王丞洲

電話：04-22289111~54212

電子信箱：jhou0117@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年4月24日

發文字號：中市教高字第1060033389號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺灣大學科學教育發展中心辦理「2017台積電盃

—青年尬科學」競賽，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣大學106年4月19日校科教字第1060029674號

函辦理。

二、為提升K9-K12青年學子科學素養，增強科學敘事能力，國

立臺灣大學科學教育發展中心與台積電文教基金會、張昭

鼎紀念基金會共同辦理「2017台積電盃—青年尬科學」科

普競賽。

三、報名時間及方式：

(一)報名：106年5月15日至7月5日止。

(二)一律採線上報名，詳情請見活動官網：http://case.nt

u.edu.tw/scinarrator/。

四、獎項：冠、亞、季軍各1名，獎金分別為6萬元、4萬5千元

、3萬元，另有指導老師與特別獎項。

五、比賽時間：

(一)徵文：106年5月15日至7月5日止。

1

1060002532

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/04/24

■■■■■■■無附件

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)初賽表達工作坊：106年7月24日、7月26日及7月28日，

分別於全國北、中、南3區舉行。

(三)初賽：106年7月31日、8月2日及8月4日，分別於全國北

、中、南3區舉行。

(四)複賽暨進階培力工作坊：106年8月24日至25日。

(五)決賽：106年9月9日。

六、旨揭競賽各項資訊，詳見「2017台積電盃—青年尬科學」

網站http://case.ntu.edu.tw/scinarrator/。查詢電話

：(02)3366-1721趙先生，電子郵件信箱：scinarrator@gm

ail.com。

七、其他未盡事宜，以網站公告資訊為準。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各私立高級中等學校、臺中市各市立國民中

學

副本：本局國中教育科、本局高中職教育科 2017-04-24
16:12:46